SERY. DETERMINAZIONT

TRASMESSA UFF. m
@Qﬁ&ﬁ .

z g y

DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Lo %%:é% OGGETTO: "RECUPERO DElI PERCORSI E DELLA
Y, UU3 |SENTIERISTICA MINORE LEGAT! ALL'ESERCIZIO DELLE
20387 |aTTiviTA' TRADIZIONALI NELLE AREE DEL PIT (SISTEMA

SYAT) DEGLI IBLEN” - DELLIMPORTO DI € 3.500.600,00 -
Al 2m0% APPROVAZIONE SCHEMA DISCIPLINARE PER L'INCARICO
K ’ D1 CONSULENZA NELLA FASE PROGETTUALE.

NYE SETTORE

- S D;MQSTRAZ ONE DELLA DISPONIBILITA" DEFFONDI

BIL. \\ CAP. IMP.

FUNZ. SERV: INTERY,

IL RAGIONIERE_

Panno duemilatre, it giomo @Lm@j\if‘v@ gel mese di igw:wfg&neﬁ’mﬁcie del Settore PLT., il
dirigente dott. ing. Francesco Poidomani, ha adottato la seguente determinazione:



L DIRIGENTE DEL SETTORE P.1T.

Premesso che in con Determinazione Sindacale n"i;{;ggdei 2810-93 & stato affidato, a
cingue liberi professionisti, lncarico di consulenza per la redazione del progetio definitivo ed
esecutive del PIT n° 2 "RECUPERO DEI PERCORSI E DELLA SENTIERISTICA MINORE
[EGATI ALLESERCIZIO DELLE ATTIVITA' TRADIZIONALI NELLE AREE DEL FIT
(SISTEMA DEGLIIBLER",

Conslderate che il rapporto professionale con | professionisti incaricati dovrda essere
regolamentato mediante apposito disciplinare dincarico;

Visto lo schema di disciplinare allegato alluopo redatto dagli Uffici comunali competenii;
Ritenuto opportuno procedere all'approvazione dello stesso prima della sua stipuls;

Visti | pareri favorevoli espressi dal Responsabili in ordine alla regolarita tecnica e contabile,
ronche Pattestazione della coperturs finanziaria da parte del Capo sefiore dell’Utficio di
Ragioneria; :

Visto Part.47 dello Statuto di guesto Comune.
DETERMINA

1y Approvare lo schema di disciplinare allegaio, regolante | rapporil con i
professionisti & cul & stato affidato lincarico di consulenza per la redazione del progetto
definitive ed esecutive del PIT n® 2 "RECUPERO DEl PERCORSI E DELLA
SENTIERISTICA MINORE LEGAT! ALL'ESERCIZIO DELLE ATTIVITA' TRADIZIONAL!
NELLE AREE DEL PIT (SISTEMA DEGLI IBLE])" e che costituisce parte integrante delia
presente determinaziona.

Schema disciplinare d'incarico parte integranie

Da trasmeitersi d ufficio al Sindaco ed al Segretaric Generale




SETTORE FINBNZA B CONTARBILITA'
i attesta la regoelaritd contabile di.cui all’axt. 53, co.l dellia leage
142/80.

ﬂ/,//Eﬁ RESPOWNSABILE DI RAGIONERIA
o

/ e T
nanziaris

Ii Rg%ggﬁ'ﬁﬁizg DI RAGIOHERIA

831 attesta la coperturs

w 71 sottescritto Messe comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, -all’Blbo Pretoric, per la durata di giozni sette, copiz della
sucstess deteyminazione divigenziszle, & di averne trasmesso copia,
rigpetiiv mente, al Sindacoe ed al Segretario Gensrale.

Addi. . .,% o 'f!/ @ % z?@sﬁ% COMUNALE

FAASRS N

Tl settoscritio Messc comunasle attestsz il compimento del suindicato

periode di pubblicazione E cio& dal?‘ggfyﬁgal..jiﬁffﬁyﬁaﬁ

Addi. .. A aaf o v
o IL MESSC COMUNALE




